
Max počet bodů

Maximální počet bodů:   90 bodů

Minimální počet bodů, kterého musí projekt dosáhnout:  45 bodů

104.
Velikost obce, ve které je projekt 

realizován

10 bodů - Počet obyvatel obce, ve které je projekt realizován, je v rozmezí do 500 obyvatel 

včetně (stav k 31.12.2020)

0 bodů - Počet obyvatel obce, ve které je projekt realizován, je od 2 001 a více obyvatel (stav 

k 31.12.2020)

3. Zaměření projektu
10 bodů - Projekt je zaměřen na širokou veřejnost

5 bodů - Projekt je úzce zaměřen na jednu skupinu obyvatelstva (např. pouze senioři, pouze 

děti)

5 bodů - Počet obyvatel obce, ve které je projekt realizován, je v rozmezí od 501 - 2 000 do  

obyvatel včetně (stav k 31.12.2020)

1.
Organizační a technická 

připravenost akce

10 bodů - Žadatel má s realizací projektu obdobné náročnosti prokazatelné zkušenosti

0 bodů - Žadatel neuvádí žádná rizika projektu.

2. Finanční připravenost akce

10 bodů - Žadatel předložil přehledný a srozumitelný rozpočet, způsobilé i nezpůsobilé výdaje 

jsou dostatečně podrobně popsány - příloha č. 3 "Položkový rozpočet akce"

5 bodů - Žadatel nemá podle popisu projektu zkušenosti s realizací projektu obdobné 

náročnosti

0 bodů - Žadatel neuvádí personální a organizační zajištění projektu

10 bodů - Žadatel zajistil projekt po stránce personální a organizační relevantně k velikosti a 

charakteru projektu a to pro přípravnou a realizační část. Žadatel popsal personální a 

organizační zajištění projektu - příloha č. 2 "Popis projektu"

0 bodů - Rozpočet není přehledný a srozumitelný

Příloha č. 5 k výzvě:

Popis kritérií pro věcné hodnocení

Název kritéria Popis kritéria

Výzva č. 2021/1  - "Podpora komunitního života na venkově v území MAS České středohoří" 

Kritéria

10

10

60

10 bodů - Mezi jednotlivé členy projektového týmu jsou jasně rozděleny kompetence a tomu 

odpovídající odpovědnost vztahující se zejména k funkci v rámci managementu projektu. 

Rovněž je uvedena organizace a popis zapojení jednotlivých členů projektového týmu - 

příloha č. 2 "Popis projektu"

10 bodů - Žadatel sestavil odpovídající a reálný harmonogram celé akce - příloha č. 2 "Popis 

projektu"

0 bodů - Žadatel neuvedl do popisu projektu Harmonogram akce

10 bodů - Žadatel má zajištěno odpovídající technické zázemí a vybavenost - příloha č. 2 

"Popis projektu"

0 bodů - Žadatel nepopsal kompetence a odpovědnost členůl projektového týmu

0 bodů - Žadatel v popise projektu neuvádí, jak má zajištěno technické zázemí a vybavenost 

ve vztahu k projektu

10 bodů - Žadatel identifikoval relevatní a reálná rizika projektu, která mohou ohrozit jeho 

realizaci a udržitelnost. Dále uvedel řešení eliminaci rizik s ohledem na charakter a velikost 

rizika - příloha č. 2 "Popis projektu"

Stránka 1 z 1


